
【競争契約に関する情報】

令和6年9月分（公表日：令和6年10月31日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（320.1ト
ン）

総括理事
新納　正之

令和6年9月2日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-7

一般競争入札 - 481,327,270 -

2
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（144.2ト
ン）

総括理事
新納　正之

令和6年9月2日
伊藤忠商事株式会社

東京都港区北青山2-5-1
一般競争入札 - 225,724,320 -

3
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（301.2ト
ン）

総括理事
新納　正之

令和6年9月2日
フォンテラジャパン株式会社

東京都港区港南2-16-2太陽生
命品川ビル25階

一般競争入札 - 462,440,009 -

4
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（34.5トン）

総括理事
新納　正之

令和6年9月2日
株式会社グローバルウォーク
神奈川県横浜市旭区四季美台

15番地1
一般競争入札 - 87,859,080 -

5
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（6.0トン）

総括理事
新納　正之

令和6年9月9日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-7

一般競争入札 - 9,459,491 -

6
令和６年度はっ酵乳・乳飲料等
の生産実態調査

総括理事
新納　正之

令和6年9月10日
株式会社工業市場研究所
東京都港区西新橋3丁目6番10
号マストライフ西新橋

一般競争入札
（総合評価方式）

- 2,177,524 -

7
脱脂粉乳の輸入業務委託（64.0
トン）

総括理事
新納　正之

令和6年9月10日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-1

指名競争入札 - 39,398,400 -

8
脱脂粉乳の輸入業務委託
（300.0トン）

総括理事
新納　正之

令和6年9月10日
メグレ･ジャパン株式会社
東京都中央区銀座1-15-4銀座
一丁目ビル11階

指名競争入札 - 188,740,368 -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

9
契約指定野菜安定供給事業シ
ステムサーバ機器等更新に伴
うシステムのデータ移行等業務

理事
津川　貴久

令和6年9月12日
ハイテクシステム株式会社
東京都中央区日本橋本町4-8-
14東京建物第3室町ビル8F

一般競争入札
（総合評価方式）

- 2,772,000 -

10
令和６年度乳製品の流通実態
調査

総括理事
新納　正之

令和6年9月12日
一般社団法人食品需給研究セン
ター
東京都北区西ヶ原3-1-12

一般競争入札
（総合評価方式）

- 3,245,000 -

11
社会保険関係手続等に関する
委託業務

総括理事
森田　健児

令和6年9月17日
社会保険労務士法人同友
東京都足立区千住１－２６－１－
４Ｆ

一般競争入札 - 3,366,000 -

12
令和6年度情報誌アンケート調
査

理事
藤野　哲也

令和6年9月24日
株式会社プログレス
東京都港区東麻布2-22-5

一般競争入札 - 799,612 -

13
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（320.1ト
ン）

総括理事
新納　正之

令和6年9月25日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町1-2-1

一般競争入札 - 39,207,456 -

14
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（320.1ト
ン）

総括理事
新納　正之

令和6年9月25日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-7

一般競争入札 - 381,495,061 -

15
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（144.2ト
ン）

総括理事
新納　正之

令和6年9月25日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-1

一般競争入札 - 215,588,520 -

16
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（301.2ト
ン）

総括理事
新納　正之

令和6年9月25日
フォンテラジャパン株式会社
東京都港区港南2-16-2太陽生
命品川ビル25階

一般競争入札 - 556,782,012 -

17
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（34.5トン）

総括理事
新納　正之

令和6年9月25日
株式会社グローバルウォーク
神奈川県横浜市旭区四季美台
15番地1

一般競争入札 - 94,482,720 -

18
内部DNSサーバの調達等委託
業務

総括理事
森田　健児

令和6年9月26日
アライドテレシス株式会社
東京都品川区西五反田７-２１-１
１第２ＴＯＣビル

一般競争入札 - 2,798,400 -


	競争契約様式(令和6年9月分公表様式）

